
NT 22/1 AP BP L
Aku vysavač na mokré a suché nečistoty NT 22/1 Ap Bp L si poradí s úklidem všeho druhu. Oceníte ho v místech bez elektrické

přípojky. Baterie ani nabíječka nejsou součástí balení.

Číslo produktu 1.528-130.0

■   Certifikace prachu třídy L
■   Efektivní poloautomatické čištění filtru
■   Plochý skládaný filtr s krytem filtru

Technické údaje

EAN kód 4054278672328

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Objem nádrže l 22

Materiál nádrže Plast

Hladina hluku dB(A) 70

Množství vzduchu l/s 57

Podtlak mbar / kPa 152 / 15,2

Příkon W max. 575

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² cca 150 (7,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 31 (7,5 Ah) / max. 24 (6,0
Ah)

Doba nabíjení baterie min 58 / 81

Nabíjecí proud A 6

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 8,8

Hmotnost včetně obalu kg 11,1

Rozměry (D × Š × V) mm 401 × 372 × 499

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Délka sací hadice m 1,9

Typ sací hadice s kolenem

Množství sacích trubek Kusy 2

Délka sacích trubek mm 505

Materiál sacích trubek Plast

Materiál filtračního sáčku Fleecový filtrační sáček

Šířka mokro-suché podlahové
hubice

mm 300

Štěrbinová hubice 
Vypínací automatika při dosažení
max. plnicího množství



Plochý skládaný filtr Papír

Očištění filtru Poloatomatické čištění filtru Ap

Ochranná třída III

 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

2
2

/1
 A

p
 B

p
 L

, 1
.5

2
8

-1
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
3



Výkonná baterie 36 V Kärcher + baterie s
kapacitou 7,5 Ah

■ Zajišťuje dlouhou dobu chodu 31 minut při

plném sacím výkonu.

Účinný ochranný kryt pro baterii

■ Chrání baterii před znečištěním a vlhkostí.

S průhledem.

Poloautomatické čištění filtru

■ Poloautomatické čištění filtru zajišťuje

konstantně vysoký sací výkon.

■ Umístění tlačítka pro čištění filtru zjednodušuje

manipulaci.

N
T 

2
2

/1
 A

p
 B

p
 L

, 1
.5

2
8

-1
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
3



Číslo
produktu

PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (papír)

Plochý skládaný filtr (papír) 1 6.904-156.0 Plochý skládaný filtr (třída prachu M) vhodný pro všechny verze NT 14/1 jako standardní hlavní
filtr ale i pro NT 351 z řady Eco/Profi.



Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 2 6.906-123.0 Plochý skládaný filtr (PES) – BIA C třída prachu M: polyesterový vlies, odolný vůči hnilobě,
vynikající pro vysávání mokrých a abrazivních nečistot. Volitelně hlavní filtr pro NT 14/1 a NT 351
Eco/Profi.



KOLENA

Koleno, plast

Koleno k NT, DN 35, plast 3 2.889-199.0 Plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN 35, 225 mm) 4 2.889-159.0 Štěrbinová hubice DN 35 pro mokro-suché a suché vysavače Kärcher. Délka 225 mm. 

Autohubice

Tryska Car, DN 35, 90 mm 5 6.906-108.0 Plochá, pohodlná, plastová hubice na čištění automobilů DN 35 určená pro všechny mokré a suché
vysavače Kärcher. Pracovní šířka: přibl. 90 mm.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, plast

Set sacích trubek, 2x, DN35, 505 mm délka,
plastové, HV 1/1 Bp, NT 22/1, NT 27/1, NT
48/1, ProNT 600 L

6 2.889-218.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 sacích trubek z vysoce kvalitního plastu (každá o délce DN 35 a
505 mm). Pro ruční akumulátorový vysavač HV 1/1 Bp a mokro-suché vysavače Kärcher.



Sací trubky, kov

Sací trubka, DN 35, 505 mm délka,
chromovaná, T 7/1, T 10/1 T 12/1, NT 22/1,
NT 30/1, NT 40/1, NT 50/1, NT 65/2

7 6.902-074.0 Chromovaná ocelová sací trubka pro suché vysavače a mokro-suché vysavače Kärcher, jmenovitá
šířka DN 35 a délka 505 mm.



BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 8 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 9 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 36/50 10 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječky. Hodí se pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/75 11 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 12 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Univerzální nabíječka baterií 18 – 36V 13 2.445-054.0 Univerzální nabíječka s LED indikátorem provozního stavu pro nabíjení všech lithium-iontových
akumulátorů Kärcher Battery Power+ 18 a 36 V. Vhodná pro montáž na stěnu.



Rychlonabíječka 36 V 14 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 22/1 AP BP L
1.528-130.0

N
T 

2
2

/1
 A

p
 B

p
 L

, 1
.5

2
8

-1
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 15 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 16 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny stroje na platformě Kärcher 36 V Battery +
baterie. Rozsah dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rychlonabíječka.



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky, 5 ks, NT 22/1, 5 Kusy,
NT 22/1

17 6.907-469.0 Třívrstvé vliesové filtrační sáčky odolné proti roztržení, prachová třída M pro naše bateriové
kobercové vysavače. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Hadice DN 35, 2,5m 18 2.889-134.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Adaptér, klip DN 35 na kužel DN 35 19 5.407-005.0 Adaptér, klipový systém DN 35 pro připojení sacích trubek a hubic ke kuželu DN 35, ideální pro
čištění interiérů vozidel i bez připojení dalších hubic.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 22/1 AP BP L
1.528-130.0

N
T 

2
2

/1
 A

p
 B

p
 L

, 1
.5

2
8

-1
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
3

15 16 17 18 19


